
 

第１８回さいたま市認知症ケアネットワーク 

「もの忘れ相談医」研修会のご案内  
  

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日常診療の中でも認知症治療が必要なケースが増えてきており、診断・治療・ケアの 

問題等様々な観点から再確認する必要が出てまいりました。 

そこで今回「もの忘れ相談医」研修会を企画させていただくことになりました。 

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。   謹白 

さいたま市認知症ケアネットワーク委員会  

委員長  丸木 雄一  

記 

日 時：平成３０年６月２９日（金）１９：１５～２０：３０ 

場 所：浦和医師会館 講堂  

住所：さいたま市浦和区常盤６－４－１８ 

TEL:０４８－８２４－６８１１ 

内 容 

  情報提供  認知症に関する話題提供     エーザイ株式会社    （19：15～19：30） 

 

座長         伴 医院     伴 茂之 先生 

 

特別講演                       （19：30～20：30） 

『 認知症の診断と治療 

－認知症患者様と救急搬送－ 』 
自治医科大学附属さいたま医療センター 神経内科 

科長 﨑山 快夫 先生 

 
    共催：さいたま市４医師会連絡協議会 さいたま市認知症ケアネットワーク委員会 

エーザイ株式会社 


